
Ympäristöpolitiikka

Olemme DLH:ssa sitoutuneet metsävarojen säilyttämiseen 
– jo oman etumme mukaisestikin. Liiketoimintamme jatkami-
nen sekä laajentaminen ovat suoraan riippuvaisia maailman 
metsien kunnosta. Tiedostamme että ilman metsiä ei DLH:ta 
olisi olemassa.

DLH on sitoutunut harjoittamaan liiketoimintaa vastuullises-
ti sekä sopusoinnussa sosiaalisen vastuun periaatteiden 
kanssa. Työkaluiksi tähän toimintaan olemme luoneen yh-
tiössämme useita toimintaohjeita ja politiikoita, joita päivi-
tämme säännöllisesti.

Olemme kehittäneet tämän Ympäristöpolitiikkaamme eri-
tyisesti johtamaan liiketoimintaamme siten että työmme ja 
hankkeidemme ympäristövaikutukset tulevat huomioiduiksi.

Ympäristölausuma

Olemme sitoutuneet harjoittamaan vastuullista ympäristö-
johtamista. Harjoitamme kestävää metsänhoitoa, hankimme 
ympäristökysymyksissä vastuullisilta toimittajilta sekä py-
rimme minimoimaan omasta toiminnastamme johtuvat nega-
tiiviset ympäristövaikutukset. Tuemme ja edistämme puun 
käyttöä ympäristöystävällisenä materiaalina. Seuraamme 
edistymistämme ja esitämme tulokset vähintään vuosittain. 
Tulosten pohjalta arvioimme jatkuvasti toimintaamme taa-
taksemme että ohjelmamme kehittyy jatkuvan parantamisen 
prosessina. 

Omat metsämme

Siellä missä DLH omistaa metsää tai hallinnoi kansallisia 
metsäalueita pitkäaikaisilla sopimuksilla, ponnistelemme 
saavuttaaksemme korkeimmat mahdolliset ympäristöstan-
dardit. Minimitasona takaamme että kaikissa hankkeissam-
me noudatamme asiaankuuluvaa kansallista lainsäädäntöä.

Uskomme että globaalisti hyväksytyt sertifiointiohjelmat, jot-
ka perustuvat kansainvälisesti hyväksyttyihin periaatteisiin, 

takaavat ympäristöllisesti tarkoituksenmukaisen, sosiaa-
lisesti suotuisan sekä ekonomisesti toteuttamiskelpoisen 
metsänhoidon. FSC (Forest Stewardship Council) on par-
haana pitämämme sertifiointijärjestelmä trooppisilla alueilla 
ja tämän seurauksena - ja koska parhaillaan harjoitamme 
metsätaloutta vain trooppisilla alueilla - pyrimme saavutta-
maan ja säilyttämään FSC sertifioinnin kaikissa omissa met-
säoperaatioissamme.

Toimittajamme

Toteutamme sekä ylläpidämme vastuullisen hankinnan 
käytäntöjä jotka ovat yhteensopivia Ympäristöpolitiikkaam-
me kanssa. Tulemme toteuttamaan ”Hyvä Toimittaja - Good 
Supplier Program (GSP)” –ohjelmaamme alueilla, joilla on po-
tentiaalinen riski syntyä ristiriitaisuuksia ympäristöpolitiik-
kamme kanssa.

Lisäksi teemme yhteistyötä toimittajiemme kanssa edis-
tääksemme yleistä tietoisuutta itsenäisistä/lakisääteisis-
tä sertifiointi-ja verifiointiohjelmista sekä rohkaisemaan  
näihin osallistumista. Tiedämme että luotettavan sertifioinnin  
hankkiminen on pitkällinen ja asteittainen prosessi mutta  
lopullinen tavoitteemme on hankkia vain sertifioituja puu-
tuotteita.
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Tuotteemme

Puu on määritelty ympäristöllisesti ylivertaiseksi materiaalik-
si varsinkin kun sitä verrataan vaihtoehtoisiin materiaaleihin 
kuten betoniin, teräkseen ja alumiiniin. Elinkaariarviot ovat 
osoittaneet että puu jota käytetään rakentamisessa käyttää 
vähemmän energiaa ja vapauttaa vähemmän kasvihuonekaa-
suemissioita ilmakehään.

DLH tulee lisäämään tietoisuutta puun ainutlaatuisista ympä-
ristöllisistä ominaisuuksista ja edistämään sen käyttöä.

Uskomme myös että kestävään kehitykseen perustuva met-
sien sertifiointi on paras tie taata puulle uusiutuvan luonnon-
varan asema ja että riippumaton kolmannen tahon suoritta-
ma verifiointi on paras tie taata puutuotteiden laillisuus ja 
ensimmäinen askel kestävään metsänhoitoon.

Asiakkaamme

Tulemme jatkamaan tiivistä dialogia asiakkaidemme kanssa 
tarjoamalla koulutusta ja hyviä ideoita sekä edistämään ja 
lisäämään kysyntää markkinoilla vastuullisesti tuotetuille 
puutuotteille. Tulemme myös edistämään vähemmän käytet-
tyjen puulajien käyttöä jotta metsävarat voidaan hyödyntää 
mahdollisimman tehokkaalla tavalla.

Sidosryhmät

Ylläpidämme tiivistä dialogia ympäristökysymyksistä huoleh-
tivien sidosryhmien kanssa joita ovat mm. NGO sekä hallitus-
ten instituutiot.

Aktiivinen yhteydenpito takaa että olemme tietoisia ja tiedäm-
me niistä odotuksista jotka liittyvät ympäristötoimintaamme. 
Suhtaudumme vakavasti kaikkeen tietoon joka koskee omaa 
tai toimittajamme virheellistä menettelyä ja teemme asianmu-
kaiset toimenpiteet.

Yrityksenä DLH tulee aktiivisesti etsimään mahdollisuuksia 
osallistua kansainvälisillä foorumeilla käytäviin ympäristö-
keskusteluihin jotka liittyvät liiketoimintaamme sekä jakaa 
tietoamme ja kokemuksiamme sertifioinnista ja laillisuusval-
vonnasta sidosryhmillemme.

Huolehdimme ilmastosta

Kestävästi tuotetut puutuotteet ovat ilmastoystävällisiä joh-
tuen siitä että puulla on ainutlaatuisia ominaisuuksia jotka 
sekä vähentävät CO2 emissioita että poistavat ja varastoivat 
CO2:ta ilmakehästä. Puun tuotanto ja käyttö näyttelee siksi 
merkittävää roolia ilmaston muutoksen lieventämisessä.

Metsien hävittämisen on todettu olevan merkittävä tekijä hii-
len vapautumisessa ilmakehään ja aiheuttaessa negatiivisia 
ilmastomuutoksia. Toisaalta toimenpiteet joilla pyritään säi-
lyttämään metsiä voisivat olla suurin yksittäinen tekijä joilla 
voitaisiin hidastaa nykyistä hiilen vapautumista ilmakehään

Tämän johdosta tulemme ylläpitämään kaikki omat metsäm-
me ns hiilinieluina harjoittamalla pitkän aikavälin kestävän 
metsänhoidon periaatteita. Näihin sisältyy myös rajoitetun 
hakkuun ohjelma “Reduced Impact Logging (RIL)“ – jolla on 
lisäetuna luonnon monimuotoisuuden säilyminen sekä metsi-
en tärkeän ekosysteemin ylläpitäminen.

Tulemme myös tukemaan, edistämään ja jos mahdollista osal-
listumaan hiilen sitomiseen liittyviin projekteihin perustamalla 
puuviljelmiä aikaisemmin metsättömille alueille tai vajaatuot-
toisille metsäalueille.

Tulemme tekemään työtä korvataksemme omilla tuotantolai-
toksillamme fossiilisen polttoaineen bioenergialla kuten sa-
hanpurulla ja jätepuulla.
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